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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
013-2017-00251-
01

Juzgado 16
Administrativo de Cali

DULCE MARIA PEÑA
PADRON

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023
Auto de
obedezcase y
cumplase

...

2
76001-33-33-
016-2015-00219-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

AURORA CRUZ DE
PEÑALOSA

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO POLICIA -
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023 Auto pone en
conocimiento

el Desarchivo del
proceso...

3
76001-33-33-
016-2016-00283-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali AURA MARINA DIAZ

LA NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023
Auto
obedézcase y
cúmplase

...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 016 Administrativo
ESTADO DE FECHA: 20/02/2023
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4
76001-33-33-
016-2018-00136-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

FERNANDO
GONZALEZ ESCOBAR

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

...

4
76001-33-33-
016-2018-00136-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

FERNANDO
GONZALEZ ESCOBAR

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023
Auto aprueba
liquidacion de
costas

...

5
76001-33-33-
016-2023-00033-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali LUZ ANGELA VIAFARA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/02/2023 Auto admite
demanda ...
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